UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:            /UBND-KTHT
V/v phối hợp quản lý tem điện tử thuốc

lá, rượu sản xuất tiêu thụ trong nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày       tháng     năm 2025

     Kính gửi:

    - Các Phòng, ban, ngành đoàn thể cấp huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 242/KH-UBND ngày 24/12/2024 của UBND tỉnh

Phối hợp giữa các cơ quan chức năng về triển khai công tác quản lý tem điện tử

thuốc lá, rượu sản xuất tiêu thụ trong nước trên địa bàn tỉnh Quảng Trị năm 2025

(Có Kế hoạch kèm theo); UBND huyện yêu cầu như sau:

Các Phòng, ban, ngành đoàn thể cấp huyện; UBND các xã, thị trấn phối hợp

với cơ quan Thuế tổ chức triển khai đầy đủ các nội dung theo Quyết định số

2204/QĐ-UBND ngày 11/9/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Thị về việc ban

hành Quy chế phối hợp quản lý tem điện tử thuốc lá, rượu sản xuất tiêu thụ trong

mước trên địa bàn tỉnh Quảng Trị (Có Quy chế kèm theo).

Thời gian thực hiện: Thường xuyên trong năm 2025.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- TT Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- BTT UBMT TQVN huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Anh Tuấn

		2025-01-03T15:30:07+0700

		2025-01-03T15:50:59+0700

		2025-01-03T15:57:23+0700

		2025-01-03T16:00:50+0700

		2025-01-03T16:22:11+0700

		2025-01-03T16:21:22+0700

		2025-01-03T16:21:22+0700

		2025-01-03T16:21:22+0700

		2025-01-03T16:23:17+0700